Prefeitura Municipal de Curitiba

Gabinete do Prefeito

Av. Cândido de Abreu, 817

Centro Cívico

80530-908. Curitiba, PR

+55 41 3350-8006

www.curitiba.pr.gov.br

Ofício n.º 203/2021-EM  Curitiba, 11 de junho de 2021.

Assunto: Ofício n.º 686/2021-CPIPANDEMIA.

Senhor Senador:

Em atenção ao Ofício n.º 686/2021, protocolado nesta Prefeitura sob o n.º

04-025394/2021, encaminhamos, anexas, as informações acerca do panorama geral dos

gastos desta Capital com a pandemia, de acordo com as questões formuladas no

Requerimento n.º 446/2021-CPIPANDEMIA.

Com nossos cumprimentos, colocamo-nos à disposição.

Atenciosamente,

Rafael Greca de Macedo

Prefeito de Curitiba

Excelentíssimo Senhor

Senador Omar Aziz

Presidente da CPI Pandemia

Brasília – DF

sec.cpipandemia@senado.leg.br

mailto:sec.cpipandemia@senado.leg.br

		2021-06-11T17:28:55-0300
	RAFAEL VALDOMIRO GRECA DE MACEDO:23224231904